
FONDAZIONE ALBOSAGGIA
Piazza Dante Alighieri, 1

23010 Albosaggia
REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDTCONTO CONSUNTIVO 01101/09 - 31112109

Saldo di cassa iniziale
Saldo di conto corrente

Attività istituzionali
Contributo espositori
Contributo dopo scuola
Erogazioni liberali

Attività connesse
Sponsorizzazioni attività

Gontributi enti
Contr. Comune di Albosaggia
Contr. Alpini Albosaggia
Contr. BIM
Contributo Comunità montana
Contributo Unione Orobie
Contributo Parco delle Orobie

Proventi finanziari
lnteressi attivi

Saldo di cassa finale
Saldo di c/corrente Crevalfinale

€274,03
€ 21.755,54

€ 19.877,11

€ 2.180,00
€ 17.697,11

€ 11.700,00
€ 1 1.700,00

€ 29.196,50
€ 1.200,00

€ 2.000,00
€ 4.000,00

€ 20.596,50
€ 1.400,00

€74,67
€74,67

584,71
12.791,89

Attività tipiche
Spese eventi
Spese pubblicità
Cauzioni enti
Donazione enti

Attività connesse
Spese per vettovagliamenti
Spese utenze elettriche
Spese per cancelleria
Spese per trasporti
Spese personale
Contributi personale
Elaborazione dati
Assicurazioni
Spese per pulizie

Oneri finanziari
Commissioni bancarie

lmposte
Bolli e imposte di bollo
Aipa
Siae
Ritenute irpef lavoro autonomo

USCITE

€ 33.336,65
€20.257,62
€ 6.579,03

€ 500,00
€ 6.000,00

€ 23.688,38
€ 3.562,30
€ 1.967,69

€ 49,30
€3.122,04

€ 11.425,26
€ 957,18

€ 1.528,20
€ 600,01
€ 476,40

€ 58,73
€ 58,73

€ 1.467,08
€ 354,68
€ 471,00
€202,40
€ 439,00

Totale entrate € 60.848,28 Totale uscite € 58.550,84

Disavanzo della gestione Avanzo della gestione €,2.297,44
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