FONDAZIONE ALBOSAGGIA

Piazza Dante Alighieri, 1 23010 Albosaggia REA CCIAA SONDRIO N. 2283

RENDICONTO CONSUNTIVO 01/01/09 - 31/12/09

Saldo di cassa iniziale	€ 274,03
Saldo di conto corrente	€ 21.755,54
Fondi finanziari inizio period	o € 22.029,57

ENTRATE		USCITE	
Attività istituzionali	€ 19.877,11	Attività tipiche	€ 33.336,65
Contributo espositori		Spese eventi	€ 20.257,62
Contributo dopo scuola	€ 2.180,00	Spese pubblicità	€ 6.579,03
Erogazioni liberali	€ 17.697,11	Cauzioni enti	€ 500,00
		Donazione enti	€ 6.000,00
Attività connesse	€ 11.700,00	Attività connesse	€ 23.688,38
Sponsorizzazioni attività	€ 11.700,00	Spese per vettovagliamenti	€ 3.562,30
		Spese utenze elettriche	€ 1.967,69
Contributi enti	€ 29.196,50	Spese per cancelleria	€ 49,30
Contr. Comune di Albosaggia	€ 1.200,00	Spese per trasporti	€ 3.122,04
Contr. Alpini Albosaggia		Spese personale	€ 11.425,26
Contr. BIM	€ 2.000,00	Contributi personale	€ 957,18
Contributo Comunità montana	€ 4.000,00	Elaborazione dati	€ 1.528,20
Contributo Unione Orobie	€ 20.596,50	Assicurazioni	€ 600,01
Contributo Parco delle Orobie	€ 1.400,00	Spese per pulizie	€ 476,40
Proventi finanziari	€ 74,67	Oneri finanziari	€ 58,73
Interessi attivi	€ 74,67	Commissioni bancarie	€ 58,73
		Imposte	€ 1.467,08
		Bolli e imposte di bollo	€ 354,68
		Aipa	€ 471,00
		Siae	€ 202,40
		Ritenute irpef lavoro autonomo	€ 439,00
Totale entrate	€ 60.848,28	Totale uscite	€ 58.550,84
Disavanzo della gestione		Avanzo della gestione	€ 2.297,44
Saldo di cassa finale	584,71		
Saldo di c/corrente Creval finale	12.791,89		
Saldo di c/corrente Popso finale	10.950,41		
Fondi finanziari fine periodo:	€ 24.327,01	FONDAZIONE ALBOSAGGIA Piazza Dante Alighieri, 1	

Piazza Dante Alighieri, 1 23010 ALBOSAGGIA Tel. 0342 510.376 C.F. 90016810140

Firma_